Администрация городского округа город Рыбинск

Департамент по физической культуре, спорту и

молодежной политике

ПРИКАЗ

Or 12.04.2021 № 03-06/07

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь условиями и требованиями Единой Всероссийской

спортивной классификации на 2018-2021, 2019-2022 годы, утверждённой
результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по

физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201
«0 порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий
спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим лицам:

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная ·
№ рождения организацИir:

пп

1 Антипов Антон Дмитриевич 2004 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

2 Виноградов Матвей Юрьевич 2005 Гиревой спорт МАУ СШ «Метеор»

3 Ганжинова Софья 2008 Воднолыжный спорт МАУ СШОР «ТЕМП»
Константиновна

4 Глинин Иван Васильевич 1988 Пауэрлифтинг МАУ СШ «Мете?р»

5 Зимин Иван Алексеевич 2008 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

·'

6 Лапкина Арина Алексеевна 2009 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

7 Мамонтова Дарья Евгеньевна 2006 Легкая атлетика МАУСШОР№2

8 Мошталер Александр 1988 Пауэрлифтинг МАУ СШ «Метеор»
Анатольевич

9 Мяконьков Павел Игоревич 2007 Лыжные гонки МАУСШОР№4

Фамилия, имя Год Вид спорта Спорmвная

№ рождения организация

пп

10 Равочкин Илья Максимович 2003 Пауэрлифmнг МАУ СШ «Метеор»

11 Семичева Арина Дмитриевна 2009 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

12 Сергеев Иван Андреевич 2006 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

13 Смирнов Владислав Евгеньевич 1997 Гиревой спорт МАУ СШ «Метеор»
,,

14 Смирнова Марина Сергеевна 2008 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

15 Солдатова Елизавета 2010 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»
Дмитриевна

16 Станкевич Иван Анатольевич 2002 Пауэрлифmнг МАУ СШ <<Метеор»

17 Чернов Константин Николаевич 1983 Пауэрлифтинг МАУ СШ «Метеор»

18 Чижов Никита Денисович 2006 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

19 Щеглов Даниил Александрович 2003 Гиревой спорт МАУ СШ «Метеор»

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим лицам:

Фамилия, имя Год Вид спорта Спорmвная

№ рождения организация

пп

1 Блинова Антонина Алексеевна 2010 Фитнес - аэробика Федерация фитнес -
аэробики

2 Боровицкая Таисия Захаровна 2006 Легкая атлетика МАУСШОР№2

3 Васильева Александра 2009 Фигурное катание МАУ СШ «Полет»

Ильинична

4 Ершова Мария Андреевна 2013 Фитнес - аэробика Федерация фитнес -
аэробики

5 Жгулев Илья Александрович 2003 Гиревой спорт МАУ СШ «Метеор»

6 Князькова Виктория Андреевна 2009 Фитнес - аэробика Федерация фитнес -
аэробики

7 Непряхина Ксения Николаевна 2007 Фитнес - аэробика Федерация фитнес -
аэробики

8 Поповкина Ксения Викторовна 2010 Фитнес - аэробика Федерация фитнес -
аэробJJки

-

Ф~.имя: Год Вид сnорта Спортивная

№ рощцення организация

nп . -
9 Рахаев Роман Александрович J998 Гnре.щ5д сnорт МАУ СЩ «Метеор>~

10 Трефилова Наталья Дмитриевна 2008 Фитнес - . аэробика Федерация фиmес -
аэробики

~

Директ~р Деnартамента О .Б. Кондратенко